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Szkoły ponadgimnazjalne Powiatu Iławskiego gotowe na nabór kandydatów na rok szkolny
2017/2018. Łącznie w szkołach dla młodzieży planuje się utworzyć 31 oddziałów i przyjąć
925 uczniów. W ofercie pojawiła się nowość - jeśli zainteresowanie absolwentów gimnazjów
takim kierunkiem będzie wystarczające, we wrześniu iławska "Budowlanka" rozpocznie
kształcenie przyszłych techników przemysłu mody.

To według ekspertów rynku pracy zawód przyszłości, a osób z kwalifikacjami w zakresie
modelowania, projektowania i szycia brakuje.

- Absolwent szkoły kształcącej w zawodzie technik przemysłu mody, podejmując pracę w
przedsiębiorstwach wytwarzających wyroby odzieżowe, może być zatrudniony na stanowiskach:
kierownika produkcji, pracownika działu przygotowania produkcji, konstruktora odzieży, technologa
wyrobów odzieżowych oraz mistrza, może też realizować zadania związane z promocją i dystrybucją
wyrobów odzieżowych, projektowaniem kolekcji oraz organizacją pokazów wyrobów odzieżowych, a
także prowadzić własną działalność gospodarczą związaną z projektowaniem oraz wykonywaniem
wyrobów odzieżowych - czytamy w opracowaniu podstawy nauczania dla tego zawodu.

Nowy kierunek ma ruszyć w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku wraz z pierwszym
dzwonkiem roku szkolnego 2017/2018. Tradycyjnie wszystko będzie zależało jednak przede
wszystkim od zainteresowania ze strony kandydatów. Na nowe kierunki na pewno warto zwrócić
uwagę, bo są one włączane do oferty szkół w odpowiedzi na potrzeby lokalnego rynku pracy. Miejsc
na nowym kierunku będzie w "Budowlance" 30.

Kontynuowany będzie także nabór na nowości wprowadzone do oferty lokalnych szkół w poprzednich
latach. I tak, "Budowlanka" planuje kształcić na wciąż relatywnie nowym kierunku technik cyfrowych



procesów graficznych, w "Mechaniku" można zdobyć nowy zawód technika organizacji reklamy, a w
Zespole Szkół w Suszu - zawód technika logistyka.

Dzisiaj skupiliśmy się na nowościach, wkrótce na portalu dostępny będzie bardziej kompleksowy
przewodnik absolwenta gimnazjum w zakresie wszystkich kierunków kształcenia dostępnych w
lokalnych szkołach ponadgimnazjalnych.
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